


PIAZZOLA
RUGBY







Sabato 7

Klune

Afterwards

All We Are UK

POP

NEW WAVE

PSYCHEDELIC BOOGIE

18:30

21:00

22:00

LIVE

INCONTRI 18:00

18:00

Carretera Cartonera

Writers Boogie & Orion

Un viaggio e un documentario che parte 
dall’Italia e attraversa cinque paesi
dell’America Latina alla scoperta delle
Editoriales Cartoneras.

LIVE PAINTING

Inaugurazione con buffet offerto

00:00

02:00

18:00

19:00

Momo 
White Noise Collective

DJ SET





Domenica 8

INCONTRI

18:30

15:30

17:30

Lago Film Fest

Lucia cantastorie e
il gruppo Vitamina C Lab 

Lago Shock Screenings, proiezione dei 
cortometraggi più irriverenti del Lago Film 
Fest +X1.

Lucia cantastorie e il gruppo Vitamina C Lab 
propongono un pomeriggio di racconti animati 
e laboratori manuali: attività Creative per 
bambini Curiosi in Crescita.

Snow In Mexico

Dream Koala FRA 
ELETTRONICA - SHOEGAZE

CHILLWAVE - ELECTRONIC

21:00

22:00

LIVE

18:00

21:00

Ruckus Crew 
Mich 

DJ SET





Lunedì 9

INCONTRI

GRANDI 
OSPITI

9:50

12:50

Laboratorio di
archeologia
L’associazione TRAMEDIASTORIA nasce nel 2015 
dall’idea di un gruppo di persone di diversa
formazione artistica, antropologica e archeologica,
con pluriennale esperienza nell’ambito della 
didattica.
Gli operatori specializzati proporranno laboratori ad 
hoc agli studenti delle classi primarie dell’istituto 
Belludi.

“LA BALLATA DELLE ACCIUGHE”
In collaborazione con Cuore di Carta.

Presentazione-spettacolo dell’ultimo libro di Dario 
Vergassola Dario Vergassola racconta una stona 
divertente e malinconica ambientata nella provincia 
italiana a lui tanto cara.
Le vicende hanno luogo nella periferia di La Spezia 
al bar Pavone, i cui frequentatori “nulla hanno 
da invidiare al bar di Guerre Stellari” e creano un 
microcosmo dove si riflettono tutti i pregi e i difetti 
dell’umanità.

Dario
Vergassola

21:00





Martedì 10

INCONTRI

GRANDI
OSPITI

10:50

12:50

Uguali - differenze
Sportello rete donna propone agli studenti
dell’istituto ENAIP di Piazzola sul Brenta e 
dell’istituto Rolando da Piazzola: 
UGUALI - DIFFERENZE. Le pari opportunità e
i giovani: istruzioni per l’uso.

Sergio
Staino

21:00

“STAINOTERAPIA DELL’AMORE.
LA STORIA DI BOBO”
In collaborazione con Cuore di Carta.

“Quando uno (e soprattutto una) ha finito di leggere 
questo libro si ritrova addosso un’imprevedibile 
voglia di vivere, e di crederci, e di farcela.
A qualunque costo, ma senza mai perdere l’ironia.”

Dalla prefazione di Lella Costa.
Casa editrice: Salani editore





Mercoledì 11

INCONTRI Sinisbaldo
Magic Show!
TEATRISKONTI presenta uno pettacolo di micromagia 
e clowneria per bambini dai 3 ai 103 anni!! Di e con 
Alessandro “SINIS”Munari.
Lo spettacolo verrà offerto per supportare  RTS UNA 
VITA SPECIALE ONLUS, un’ associazione nata da 
circa 5 anni il cui scopo è quello di sostenere la ricerca 
medica in favore della sindrome rara Rubinstein 
Taybi, di sostenere le famiglie sia tramite scambio di 
informazioni mediche, documentali e in alcuni casi 
economicamente per terapie e ausili medici non 
sovvenzionati.

Electric Waters

Boogarins BRA
ACID BLUES

PSYCHEDELIC ROCK

LIVE

Campa

Ale Riptapes

DJ SET

15:30

17:30

16:00

20:00

20:00

21:00

22:00





Giovedì 12

INCONTRI

GRANDI
OSPITI

Benny Calasanzio 
Borsellino 
Incontro-dibattito con lo scrittore antimafia  Benny 
Calasanzio Borsellino che presenterà agli studenti 
delle classi secondarie dell’istituto Luca Belludi, 
dell’istituto ENAIP di Piazzola s/b e dell’istituto 
Rolando da Piazzola  i suoi libri “ Fino all’ultimo 
giorno della mia vita” e “ Capitano Ultimo”.

Benny Calasanzio Borsellino presenterà  i suoi libri 
“ Fino all’ultimo giorno della mia vita” e “ Capitano 
Ultimo” alla cittadinanza.

“LE ULTIME DICIOTTO ORE DI GESÙ”
In collaborazione con Cuore di Carta.
Casa editrice: Salani editore

Presentando il libro “Le ultime diciotto ore di Gesù” 
Corrado Augias sintetizza in modo affascinante 
decenni di discussioni storiche e teologiche, 
lasciando aperte delle domande ma fornendo 
insieme nuovi e inaspettati punti fermi da cui, ancora 
e ancora una volta, ripartire.

Corrado
Augias

10:50

12:50

18:00

20:00

21:00





Venerdì 13

INCONTRI

INCONTRI

Laboratorio delle ombre 

Sorridendo vinceremo

Teatro delle ombre

Verrà proposta agli alunni delle classi primarie 
dell’istituto Belludi  la narrazione di una storia, con la 
quale dovranno creare (collaborando con operatori 
e utenti della cooperativa) una rappresentazione 
teatrale con la tecnica delle ombre. 

Dimostrazione di “Asd sorridendo vinceremo”,
cooperativa che pratica attività sportiva con ragazzi 
con disabilità a San Giorgio in Bosco e Cittadella.
Più siamo, più divertiamo!!!!

La Cooperativa Sociale Fratres è lieta di presentarvi i
seguenti spettacoli del Teatro delle Ombre:
“L’invito della Follia”, “Dio Creatore del mondo” e “Favola”. 

Go Dugong

Auza!

East India YouthUK

ELECTRONIC - CHILL STEP

SYNTH POP
LIVE

Caste - The Italo Job

DJ SET

DJ SET

9:50

12:50

20:30

22:00

18:00

21:30

21:30

22:30

18:00

19:30

00:00

2:00





Sabato 14

INCONTRI

INCONTRI

Start up, start young 

After talks

Noi e lo schermo:

Ipotesi di ripartenza con i più giovani – tavolo tecnico 
di idee e partecipazione. L’intervento del mondo 
produttivo e dei servizi, esperienze imprenditoriali.

Torna l’appuntamento dedicato al rapporto tra
discipline tecnico scientifiche e l’arte del ‘900, l’aperitivo 
artistico del 2015! Filippo Lorenzin, Elena Squizzato e 
Letizia Liguori dialogheranno con l’ex studentessa in 
Comunicazione, Melissa Manzan, alla scoperta dell’intricato 
rapporto tra arte e mass media, attraverso il caso storico
di Cindy Sherman.

luci e ombre nelle attuali forme
di comunicazioni
Relatore Alberto Cammozzo

Diplomatics

Chapter four

Checco Merdez
Ordinary Noise 
Soundpark 

Universal Sex 
Arena

ROCK - PUNK - SOUL

ACUSTICO

ROCK ‘N’ ROLL

LIVE

LIVE

DJ SET

11:00

13:00

00:00

2:00

20:00

21:00

21:00

17:30

22:00

18:00

20:00



VI GUIDIAMO FRA 
LE PRATICHE AUTO

Servizi dedicati a 
privati e aziende, 

concessionari, società 
di noleggio e leasing



Domenica 15

Rugby Piazzola

Spettacolo cinofilo

Shockando portraits

Inscatolati

Treviso Comic Book

Aperitivo giallo e verde con il rugby.

Zooplanet di Limena presenta spettacolo cinofilo.
Obbedienza, agility, attacco e difesa.

Set fotografico di Cartavetrata. L’ Ass. culturale Cartavetrata pro-
muove attività culturali legate all’arte contemporanea, la musica, 
la letteratura, rivaluta gli spazi esistenti dandogli nuova vita.

Un laboratorio sulla versatilità creativa del cartone proposto da 
Castoro ASD. Associazione di promozione sportiva e cultuale per 
bambini dai 3 ai 15 anni.

Presentazione di “GATTO MONDADORY 3” di Dottor Pira
Dottor Pira, fumettista noto per capolavori come “Rap violent in 
the Ghetto Street” o la serie di Vice Magazine “Ken il Corriere” 
presenta il suo capolavoro “GATTO MONDADORY E I PUFFI 
DELL’ALDILA’” stampato da Grzzz + CORPOC. Pira terrà una 
personale conferenza sui puffi. Durante tutta la serata, i ragazzi di 
CORPOC realizzeranno serigrafie dal vivo su magliette e libri.

Nyu

Maserati USA
ALTERNATIVE

ROCK - DANCE

21:00

22:00

10:30

13:30

15:00

15:30

17:30

15:30

17:30

20:00

21:30

Alex Del Duca
Disorder

DJ SET

INCONTRI

LIVE

18:00

21:00
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www.facebook.com/disorderthiene

www.shockando.it
FACEBOOK

Shockando Festival
INSTAGRAM

Shockando_Festival

Cooperativa
Sociale
Fratres

TRAMEDIASTORIA
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